2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

28.12.2017 года № 1241

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 24.06.2015 года № 609

В связи с кадровыми изменениями,
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Карталинского муниципального района от 24.06.2015 года № 609 «О создании межведомственной комиссии по обследованию и проведению категорирования мест массового пребывания граждан на территории Карталинского муниципального района» следующее изменение:
состав межведомственной комиссии по обследованию и проведению категорирования  мест массового пребывания граждан на территории Карталинского муниципального района, утвержденный указанным постановлением, изложить в следующей редакции:
	«Ломовцев С.В.
	–
	исполняющий обязанности главы Карталинского муниципального района, председатель комиссии

	Шушунов М.Г.
	–
	советник главы Карталинского муниципального района по вопросам взаимодействия с правоохранительными органами – юрисконсульт, заместитель председателя комиссии

	Лачина Т.В.
	–
	заместитель начальника отдела юридической и кадровой работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Губчик О.В.
	–
	исполняющий обязанности главного врача Муниципального  учреждения здравоохранения «Карталинская городская больница»

	Крысова Т.С.
	–
	начальник Управления образования Карталинского муниципального района

	Кузнецов В.А.
	–
	начальник отделения в городе Карталы Управления Федеральной службы безопасности   России по Челябинской области (по согласованию)

	Некрасов И.В.
	–
	начальник отдела вневедомственной охраны по городу Карталы  – филиала федерального государственного казенного учреждения  «Управление вневедомственной охраны войск национальной гвардии Российской Федерации по Челябинской области (по согласованию)

	Тресков С.В.
	–
	начальник Государственного учреждения «9 отряд Федеральной противопожарной службы Челябинской области»

	Черепенькин К.С.
	–
	начальник межмуниципального отдела  Министерства внутренних дел Российской Федерации «Карталинский» (по согласованию).».

2. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев